ПРОТОКОЛ
заседания Комиссии по размещению заказов для муниципальных нужд

МО Сертолово по проведению открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту асфальтобетонных покрытий проездов и пешеходных зон на территории МО Сертолово
29 июня 2010 год                                                                                                                               № 12-2
г.Сертолово

Повестка дня:  проведение открытого аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту асфальтобетонных покрытий проездов и пешеходных зон на территории МО Сертолово.
Способ размещения заказа: открытый аукцион.
Заказчик: Администрация муниципального образования Сертолово Ленинградской области, 188650,  Ленинградская обл., г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2.

Источник финансирования: бюджет муниципального образования Сертолово Ленинградской области на 2010г.
Лот №1 - выполнение работ по ремонту асфальтобетонных покрытий проездов и пешеходных зон на территории МО Сертолово в соответствии с техническим заданием заказчика.

Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 9 791 900 (девять миллионов семьсот девяносто одна тысяча девятьсот) руб., 00 коп.

Место выполнения работ: Ленинградская область, Всеволожский район, г.Сертолово: участок проезда ул. Ларина от Выборгского шоссе до ул. Парковая в районе д.1, участок проезда ул.Ларина в районе д.1, участок проезда в районе дома 12 по ул. Молодцова, участок проезда ул. Молодцова д.16, участок проезда ул. Молодцова д.1, участок в районе д.3 проезда ул. Молодцова от д.9 до д.3
Размер обеспечения заявки составляет:  489 000 (четыреста восемьдесят девять тысяч) руб. 00 коп.

Размер обеспечения исполнения контракта составляет 2 937 000 (два миллиона девятьсот тридцать семь тысяч) руб.00 коп.

Лот №2 - выполнение работ по ремонту асфальтобетонных покрытий проездов и пешеходных зон на территории МО Сертолово в соответствии с техническим заданием заказчика.
 Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 7 763 300 (семь миллионов семьсот шестьдесят три  тысячи триста) руб., 00 коп.

Место выполнения работ: Ленинградская область, Всеволожский район, г.Сертолово: участок проезда ул. Молодцова от д.7 корп.2 до д.11
Размер обеспечения заявки составляет 388 000 (триста восемьдесят восемь тысяч) руб.00 коп.

Размер обеспечения исполнения контракта составляет: 2 328 000 (два миллиона триста двадцать восемь тысяч) руб. 00 коп.

Лот 3 - выполнение работ по ремонту асфальтобетонных покрытий проездов и пешеходных зон на территории МО Сертолово в соответствии с техническим заданием заказчика.
 Начальная (максимальная) цена муниципального контракта: 7 183 900 (семь миллионов сто восемьдесят три  тысячи девятьсот) руб., 00 коп.

Место выполнения работ: Ленинградская область, Всеволожский район, г.Сертолово: участок в районе д.6 по ул. Молодежная проезда ул.Молодежная от д.6 до д.8 корп.1, участок проезда от д.14 ул. Ларина до д.9 ул. Ветеранов, участок проезда ул. Центральная от д.10 корп.2 до д.8 корп.2, участок проезда ул. Молодежная в районе д. 4 по ул. Сосновая, участок проезда ул. Заречная от д.17 до д.13 и участок проезда ул. Заречная от д.11 корп.2 до д.9 корп.2, участок от д.3 до д.9 ул. Заречная (пешеходная зона), участок проезда мкр. Черная Речка в районе д.7, участок в районе д. 15 проезда мкр. Черная Речка.

Размер обеспечения заявки составляет 359 000 (триста пятьдесят девять тысяч) руб.00 коп.

Размер обеспечения исполнения контракта составляет 2 155 000 (два миллиона сто пятьдесят пять тысяч) руб.00 коп.

Извещение о проведении настоящего аукциона было опубликовано в официальном печатном издании МО Сертолово – газете «Петербургский рубеж» от 27.05.2010 №20; размещено на  официальном сайте Ленинградской области: www.goszakaz.lenobl.ru и на официальном  сайте администрации МО Сертолово Ленинградской области: www.mosertolovo.ru.

Заседание Комиссии проводилось 29 июня 2010 года в 10 час. 00 минут по адресу: г.Сертолово, ул. Молодцова, д.7, корп.2, каб.21.

На заседании Комиссии присутствовали:
Председатель комиссии:  Ходько Ю.А. - глава администрации МО Сертолово.

Заместитель председателя комиссии: Тыртов В.А. – первый заместитель главы администрации МО Сертолово – председатель комитета ЖКХ.

Члены комиссии:

Антышев А.Б. – заместитель главы администрации по финансам и экономике – председатель КФиЭ;

Рудь Н.И. – заместитель главы администрации - председатель КУМИ;

Муратова - заместитель председателя комитета ЖКХ;

Спиридонова Т.А. – начальник отдела экономики КФиЭ;

Жукова И.В. – главный специалист-юрист отдела местного самоуправления;
Кадирова А.В. – бухгалтер отдела учета и отчетности администрации.
Секретарь комиссии:

Пушкина В.Ю. – ведущий специалист отдела  экономики КФиЭ.

Из 9 членов Комиссии на заседании присутствуют 9, заседание – правомочно.
Из числа членов Комиссии аукционистом выбрана: Рудь Н.И.
Голосование: «за» - единогласно

       «против» - нет

В процессе проведения аукциона Комиссией велась аудиозапись. Присутствующими участниками аукциона осуществлялась аудиозапись.
В аукционе по Лоту №1 участвовали 13 участников:

ООО «АС-Сервис» - Участник №9
Адрес: 197101, г.Санкт-Петербург, ул.Мира, д.16, пом.24

ИНН 7813102019  КПП  781301001

ООО «САР-КОСМОС» - Участник №4
Адрес: 192007, г.Санкт-Петербург, Лиговский пр., д.228, литА, оф.5Н

ИНН 7816196625  КПП  781601001
ООО «Мегадор» - Участник №3
Адрес: 194100, г.Санкт-Петербург, ул.Новолитовская, д.37а, литБ

ИНН 7810025197  КПП  780201001

ООО «Авто-Альянс» - Участник №13
Адрес: 197706, г.Санкт-Петербург, г.Сестрорецк, Транспортный пер., д.3

ИНН 7805446351  КПП  784301001

ООО «Ц.ДАВИД» - Участник №10
Адрес: 196240, г.Санкт-Петербург, Пулковское ш., д.11, корп.2, оф.137

ИНН 7810310282  КПП  784001001
ЗАО «Корпорация Евротракт» - Участник №8
Адрес: 198099, г.Санкт-Петербург, ул.Губина, д.16, лит.А

ИНН 7805294356  КПП  780501001
ООО «Дорожник СПб» - Участник №7
Адрес: 195248, г.Санкт-Петербург, ул.Партизанская, д.27, оф.413

ИНН 7806421624  КПП  780601001

ООО «ЛЕКС» - Участник №2
Адрес: 195197, г.Санкт-Петербург, Полюстровский пр., д.32, лит.К, пом.4-Н

ИНН 7804317120  КПП  780401001
ООО «Вектор» - Участник №17
Адрес: 192029, г.Санкт-Петербург, пр.Обуховской обороны, д.107, лит.А, пом.6Н

ИНН 7811363826  КПП  781101001
ООО «Стройтрест 7» - Участник №16
Адрес: 195197, г.Санкт-Петербург, Полюстровский пр., д.28, лит.Б

ИНН 7816175921  КПП  783601001
ООО «Дивный град» - Участник №6
Адрес: 197198, г.Санкт-Петербург, ул.Шамшева, д.12, лит.А, пом.1Н

ИНН 7810213264  КПП  783601001

ООО «СТМ» - Участник №5
Адрес: 192171, г.Санкт-Петербург, ул.Седова, д.82, лит.А

ИНН 7811052860  КПП  781101001

ОАО «Экотранс» - Участник №1
Адрес: 188650, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7, корп.2

ИНН 4703083424  КПП  470301001
Последнее предложение о цене муниципального контракта поступило от участника №3, ООО «Мегадор», и составило  5 875 140 (Пять миллионов восемьсот семьдесят пять тысяч сто сорок) руб. 00 коп.

Предпоследнее предложение о цене муниципального контракта поступило от участника №9, ООО «АС-Сервис», и составило 5 924 099 (Пять миллионов девятьсот двадцать четыре тысячи девяносто девять) руб. 50 коп.
В аукционе по Лоту №2 участвовали 12 участников:

ООО «АС-Сервис» - Участник №9
Адрес: 197101, г.Санкт-Петербург, ул.Мира, д.16, пом.24

ИНН 7813102019  КПП  781301001

ООО «САР-КОСМОС» - Участник №4
Адрес: 192007, г.Санкт-Петербург, Лиговский пр., д.228, литА, оф.5Н

ИНН 7816196625  КПП  781601001
ЗАО «ИСК «НЭП» - Участник №11
Адрес: 194044, г.Санкт-Петербург, Б.Сампсониевский пр., д.64, корп.25

ИНН 7802304824  КПП  780201001

ООО «Мегадор» - Участник №3
Адрес: 194100, г.Санкт-Петербург, ул.Новолитовская, д.37а, литБ

ИНН 7810025197  КПП  780201001

ООО «Ц.ДАВИД» - Участник №10
Адрес: 196240, г.Санкт-Петербург, Пулковское ш., д.11, корп.2, оф.137

ИНН 7810310282  КПП  784001001
ЗАО «Корпорация Евротракт» - Участник №8
Адрес: 198099, г.Санкт-Петербург, ул.Губина, д.16, лит.А

ИНН 7805294356  КПП  780501001
ООО «Дорожник СПб» - Участник №7
Адрес: 195248, г.Санкт-Петербург, ул.Партизанская, д.27, оф.413

ИНН 7806421624  КПП  780601001

ООО «ЛЕКС» - Участник №2
Адрес: 195197, г.Санкт-Петербург, Полюстровский пр., д.32, лит.К, пом.4-Н

ИНН 7804317120  КПП  780401001
ООО «АЛАКС» - Участник №14
Адрес: 197343, г.Санкт-Петербург, пр.Обуховской обороны, д.107, лит.А, пом.6Н

ИНН 7811363826  КПП  781101001
ООО «Дивный град» - Участник №6
Адрес: 197198, г.Санкт-Петербург, ул.Шамшева, д.12, лит.А, пом.1Н

ИНН 7810213264  КПП  783601001

ООО «СТМ» - Участник №5
Адрес: 192171, г.Санкт-Петербург, ул.Седова, д.82, лит.А

ИНН 7811052860  КПП  781101001

ОАО «Экотранс» - Участник №1
Адрес: 188650, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7, корп.2

ИНН 4703083424  КПП  47030100
Последнее предложение о цене муниципального контракта поступило от участника №3, ООО «Мегадор», и составило  4 269 815 (Четыре миллиона двести шестьдесят девять тысяч восемьсот пятнадцать) руб. 00 коп.

Предпоследнее предложение о цене муниципального контракта поступило от участника №9, ООО «АС-Сервис», и составило 4 308 631 (Четыре миллиона триста восемь тысяч шестьсот тридцать один) руб. 50 коп.

В аукционе по Лоту №3 участвовали 13 участников:

ООО «АС-Сервис» - Участник №9
Адрес: 197101, г.Санкт-Петербург, ул.Мира, д.16, пом.24

ИНН 7813102019  КПП  781301001

ООО «САР-КОСМОС» - Участник №4
Адрес: 192007, г.Санкт-Петербург, Лиговский пр., д.228, литА, оф.5Н

ИНН 7816196625  КПП  781601001
ООО «Мегадор» - Участник №3
Адрес: 194100, г.Санкт-Петербург, ул.Новолитовская, д.37а, литБ

ИНН 7810025197  КПП  780201001

ООО «Ц.ДАВИД» - Участник №10
Адрес: 196240, г.Санкт-Петербург, Пулковское ш., д.11, корп.2, оф.137

ИНН 7810310282  КПП  784001001
ЗАО «Корпорация Евротракт» - Участник №8
Адрес: 198099, г.Санкт-Петербург, ул.Губина, д.16, лит.А

ИНН 7805294356  КПП  780501001
ООО «Дорожник СПб» - Участник №7
Адрес: 195248, г.Санкт-Петербург, ул.Партизанская, д.27, оф.413

ИНН 7806421624  КПП  780601001

ООО «Тезис» - Участник №12
Адрес: 195197, г.Санкт-Петербург, Полюстровский пр., д.47, литер А, пом.19-Н

ИНН 7804434032  КПП  780401001
ООО «ЛЕКС» - Участник №2
Адрес: 195197, г.Санкт-Петербург, Полюстровский пр., д.32, лит.К, пом.4-Н

ИНН 7804317120  КПП  780401001
ООО «Вектор» - Участник №15
Адрес: 193019, г.Санкт-Петербург, ул.Хрустальная, д.27, лит.Е, пом.3Н

ИНН 7811443013  КПП  781101001
ООО «Сатурн» - Участник №18
Адрес: 191024, г.Санкт-Петербург, ул.Дегтярная, д.5-7, литерВ, пом.36-Н16

ИНН 7842419300  КПП  784201001
ООО «Дивный град» - Участник №6
Адрес: 197198, г.Санкт-Петербург, ул.Шамшева, д.12, лит.А, пом.1Н

ИНН 7810213264  КПП  783601001

ООО «СТМ» - Участник №5
Адрес: 192171, г.Санкт-Петербург, ул.Седова, д.82, лит.А

ИНН 7811052860  КПП  781101001

ОАО «Экотранс» - Участник №1
Адрес: 188650, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, г.Сертолово, ул.Молодцова, д.7, корп.2

ИНН 4703083424  КПП  470301001

Последнее предложение о цене муниципального контракта поступило от участника №10, ООО «Ц.ДАВИД», и составило  3 915 225 (Три миллиона девятьсот пятнадцать тысяч двести двадцать пять) руб. 50 коп.

Предпоследнее предложение о цене муниципального контракта поступило от участника №9, ООО «АС-Сервис», и составило 3 951 145 (Три миллиона девятьсот пятьдесят одна тысяча сто сорок пять) руб. 00 коп.

РЕШЕНИЕ:

1. Признать победителем аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту асфальтобетонных покрытий проездов и пешеходных зон на территории МО Сертолово по Лоту №1 ООО «Мегадор», адрес: г.Санкт-Петербург, ул.Новолитовская, д.37а, литБ.
2. Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по ремонту асфальтобетонных покрытий проездов и пешеходных зон на территории МО Сертолово по Лоту №1 с ООО «Мегадор» с ценой контракта   5 875 140 руб. 00 коп.
3. Признать победителем аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту асфальтобетонных покрытий проездов и пешеходных зон на территории МО Сертолово по Лоту №2 ООО «Мегадор», адрес: г.Санкт-Петербург, ул.Новолитовская, д.37а, литБ.
4. Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по ремонту асфальтобетонных покрытий проездов и пешеходных зон на территории МО Сертолово по Лоту №2 с ООО «Мегадор» с ценой контракта   4 269 815 руб. 00 коп.
5. Признать победителем аукциона на право заключения муниципального контракта на выполнение работ по ремонту асфальтобетонных покрытий проездов и пешеходных зон на территории МО Сертолово по Лоту №3 ООО «Ц.ДАВИД», адрес: г.Санкт-Петербург, Пулковское ш., д.11, корп.2, оф.137.

6. Заключить муниципальный контракт на выполнение работ по ремонту асфальтобетонных покрытий проездов и пешеходных зон на территории МО Сертолово по Лоту №3 с ООО «Ц.ДАВИД» с ценой контракта   3 915 225 руб. 50 коп.
	Председатель комиссии:

Зам.председателя комиссии:
	_________________ Ю.А. Ходько

_________________ В.А. Тыртов

	Члены комиссии:

Секретарь комиссии:
	_________________ А.Б. Антышев

_________________ Н.И. Рудь
_________________ И.Р. Муратова

_________________ Т.А. Спиридонова
_________________ И.В. Жукова
_________________ А.В. Кадирова
        __________________ В.Ю. Пушкина

От муниципального Заказчика:

Глава администрации МО Сертолово                          _________________Ю.А. Ходько

PAGE
5